
RESULTADO SORTEIO PALS 1 

TURMA 25 E 26 DE MAIO DE 2024 

 

LISTA DE INSCRITOS 

PÁGINAS 2 A 12 

 

 

TELA DO SITE SORTEADOR.COM.BR 

PÁGINA 13 A 14 

 

 

RESULTADO SORTEADOS (EFETIVOS + 
CADASTRO DE RESERVA) 

PÁGINA 15 



Nº Carimbo de data/hora CRM/GO Nome

1 18/03/2024 11:25 32672 Michael chavenet

2 18/03/2024 11:25 33820 Amanda Rodrigues Paulo

3 18/03/2024 11:26 33813 Gabriel Calmon Parreira de Souza Arraes

4 18/03/2024 11:27 29914 Victor Bruno Martins de Araujo

5 18/03/2024 11:27 33391 Ana Paula Rodrigues de Souza

6 18/03/2024 11:27 32978 Jaime Wilson Ferreira Pires

7 18/03/2024 11:28 28308 Nara Marques Pedrozo Garibaldi

8 18/03/2024 11:28 33025 Rodrigo Santalucia Bonjardim

9 18/03/2024 11:29 31524 Murilo Souza Vieira da Silva

10 18/03/2024 11:29 31603 Amanda Salles Carvalho

11 18/03/2024 11:30 12801 Ana Karolina mariano ferreira

12 18/03/2024 11:30 29158 Mariana Lima de Morais

13 18/03/2024 11:30 31388 Kiane Rayza Pompeu Cunha Rodrigues

14 18/03/2024 11:31 15583 Kátia Caetano de Oliveifa

15 18/03/2024 11:31 23842 Jessika Cordeiro Santana Silva

16 18/03/2024 11:31 30206 William José do Carmo Netto

17 18/03/2024 11:31 6250 Luciano de Oliveira Debs

18 18/03/2024 11:32 29780 JOÃO NIKOLAI VARGAS GONÇALVES

19 18/03/2024 11:33 30232 Lucas Camelo Ferreira Faria

20 18/03/2024 11:33 19592 Sérgio Sousa Silva

21 18/03/2024 11:34 33612 Nicole Cristine Fernandes de Oliveira

22 18/03/2024 11:34 30839 Diogo Ribeiro fernandes

23 18/03/2024 11:34 28024 Lucas francisco Soares Nogueira

24 18/03/2024 11:37 33208 Vitória Beze Sarques

25 18/03/2024 11:38 33406 Wanessa Rodrigues Dantas

26 18/03/2024 11:38 33604 Thaynara Rodrigues Albernaz Bueno

27 18/03/2024 11:39 10848 Luiz Carlos de Menezes Póvoa

28 18/03/2024 11:40 3158 Angela de Fátima zava

29 18/03/2024 11:41 32084 Larissa Jacob Rakowski

30 18/03/2024 11:41 5501 Aires Dias Leão Júnior

31 18/03/2024 11:41 27567 Alfredo Guerra Netto

32 18/03/2024 11:41 32522 William Miranda Mereb

33 18/03/2024 11:41 33.534 Gabrielly Maria Moreira Rebouças

34 18/03/2024 11:42 22072 Muryelle Rosa Coelho

35 18/03/2024 11:42 31827 Roberta Cristina Lourençoni Ribeiro

36 18/03/2024 11:42 33324 Enzo Henrique Silveira Ribeiro Brito

37 18/03/2024 11:42 30025 Roberta Gomes da Mata

38 18/03/2024 11:43 9289 Janaína Barbosa Rocha Fernandes

39 18/03/2024 11:43 33573 GABRIELA GONDIM MENELIK

40 18/03/2024 11:44 34026 Tiago Oliveira Vaz

41 18/03/2024 11:45 31584 Edson Dorneles Miranda Viana

42 18/03/2024 11:45 33057 Camila Freitas Neves

43 18/03/2024 11:46 33564 Nicole Gonzaga Guerreiro

44 18/03/2024 11:47 33453 Letícia Rabelo Ferreira

45 18/03/2024 11:47 8686 Carla Vanessa de Sousa

46 18/03/2024 11:48 33047 Amanda Rocha Cardoso

47 18/03/2024 11:50 28269 Vinícius da Silva Oliveira

48 18/03/2024 11:50 8189 Cláudia Borges Rodrigues Teixeira



49 18/03/2024 11:52 33157 Silvio José Melo

50 18/03/2024 11:52 33483 Gabriella Sousa Almeida

51 18/03/2024 11:52 33.617 Letícia de Paula Mesquita

52 18/03/2024 11:53 33493 Gabriela Costa Santos

53 18/03/2024 11:54 33458 Rayssa Mendes de Melo

54 18/03/2024 11:54 34015 Antônio Cezar Batista Filho

55 18/03/2024 11:55 33715 Flaviane Marques de Assis

56 18/03/2024 11:56 8999 Fabricio Elias Leão da Silveira

57 18/03/2024 11:57 28638 FRANK LUIZ PEREIRA CARNESI

58 18/03/2024 11:58 33200 Alice Alves Resende Dorneles

59 18/03/2024 11:58 9363 JESSIE WILLIE SANTANA CARDOSO

60 18/03/2024 12:00 17966 Ticiana Gaggiato Lima

61 18/03/2024 12:00 33885 Gustavo Marques Miranda

62 18/03/2024 12:01 24592 Kamilla de Oliveira e Silva

63 18/03/2024 12:03 33021 Igor Gabriel Silva Oliveira

64 18/03/2024 12:05 28647 Adrielly Joice Mendes Santana Brandão

65 18/03/2024 12:06 33427 Rafaella Zambeline chaves ribeiro

66 18/03/2024 12:06 33242 SÉRGIO AUGUSTO OLIVEIRA FILHO

67 18/03/2024 12:07 15982 Marilia da Silva Garrote Carvalho

68 18/03/2024 12:09 27345 Thais Lima Dourado

69 18/03/2024 12:09 19561 JOSEMIRO BATISTA DA SILVA JUNIOR

70 18/03/2024 12:10 12687 Nádia Teixeira Gabriel

71 18/03/2024 12:10 20757 Gabriela de Souza Castro Vieira

72 18/03/2024 12:11 32589 Brunno Mehret Moleta

73 18/03/2024 12:13 29333 Leonardo Eterno Medeiros dos Santos

74 18/03/2024 12:13 32395 Elisa Neder

75 18/03/2024 12:14 23469 Caroline Sousa Bonfim Lorenzo Ribeiro

76 18/03/2024 12:15 30807 Rodrigo Davanço Souto

77 18/03/2024 12:16 15726 Diego Ferreira da Costa

78 18/03/2024 12:16 32442 Julianna Maria dos Santos Passos

79 18/03/2024 12:18 33747 Renato Gomes Castro

80 18/03/2024 12:18 30909 LUCAS FELIPE SILVA PINA

81 18/03/2024 12:19 23826 Suzana de Paiva Diniz

82 18/03/2024 12:19 11536 Luiz Fernando Amorim Boaventura

83 18/03/2024 12:23 30600 Eduardo Rodrigues Gonçalves

84 18/03/2024 12:24 30407 Larissa Pereira Neves

85 18/03/2024 12:27 33580 Natália Batista Mascarenhas

86 18/03/2024 12:30 8335 JULIANA DE MELO MELGACO

87 18/03/2024 12:30 31496 Ronan Vieira Borba

88 18/03/2024 12:32 20950 Roberta Perillo Barbosa

89 18/03/2024 12:32 28314 Brunna Luiza de Ávila

90 18/03/2024 12:33 20992 Aline Vanin claudino

91 18/03/2024 12:35 25433 Gabriela Oliveira Vilela

92 18/03/2024 12:36 27252 Nathalia jacome obeid

93 18/03/2024 12:39 52845086 VANESSA DA COSTA SOUSA

94 18/03/2024 12:39 33597 Gustavo Hipólito Silva

95 18/03/2024 12:40 4940 geraldo henrique mascarenhas da silva

96 18/03/2024 12:42 29609 Mateus Ferreira de Siqueira e Silva

97 18/03/2024 12:51 33562 Karinny Guimaraes Couto



98 18/03/2024 12:54 7321 Luciana Rosa Bomtempo Rocha

99 18/03/2024 12:55 33460 Nathalya Porto Figueredo

100 18/03/2024 12:57 33154 Yasmin Fideles Borges

101 18/03/2024 12:58 26740 Darci Cândido da Silva Filho

102 18/03/2024 13:03 27849 Bruna Santos Machado

103 18/03/2024 13:03 30116 Fernando Rates Frota

104 18/03/2024 13:05 28358 Sarah Lorrany Ferreira Trindade

105 18/03/2024 13:14 17150 Harisson Ribeiro Bastos

106 18/03/2024 13:24 33260 Gabriela Assunção Godinho

107 18/03/2024 13:28 33202 Rafael Caldas Esteves Segato

108 18/03/2024 13:28 25546 Diuly Caroline Ribeiro

109 18/03/2024 13:31 33201 Ana Luísa Peres Barbosa

110 18/03/2024 13:32 31589 Andressa Carolina da Silva Freitas

111 18/03/2024 13:35 23783 Athus Linhares Ribeiro

112 18/03/2024 13:36 18764 Kassio Rhener Bonfim Pinto

113 18/03/2024 13:37 32836 ISADORA AZEVEDO DE SOUSA

114 18/03/2024 13:41 12122 Ivana Sousa Nunes

115 18/03/2024 13:41 31967 Camila Alves de Andrade Pereira

116 18/03/2024 13:42 33684 Laila Lauanni Cirqueira Montalvão

117 18/03/2024 13:43 33700 Micael Fernandes Damasceno

118 18/03/2024 13:44 24478 Daniel Ferreira Gundim

119 18/03/2024 13:44 25977 Andressa de Andrade Ribeiro

120 18/03/2024 13:45 26280 CAMILLA ARAÚJO GUIMARÃES

121 18/03/2024 13:48 30614 Pattricia Ferreira do Amaral

122 18/03/2024 13:57 22701 Phelip de Sousa Xavier

123 18/03/2024 13:58 25095 Samara Clarice Guarez De Oliveira

124 18/03/2024 13:58 10099 Denny Lima Cavalcante

125 18/03/2024 14:00 32430 Larissa Prado Campos

126 18/03/2024 14:01 28872 Isabella Machado Fleury Jubé

127 18/03/2024 14:01 29057 Saulo José de Lima Júnior

128 18/03/2024 14:02 7957 Ronaldo Coutinho Seixo de Brito Junior

129 18/03/2024 14:11 31861 Leandro de Oliveira Silva

130 18/03/2024 14:11 33785 Pedro Gabriel de Carvalho Alkas

131 18/03/2024 14:12 10845 Eduardo Godoy de e

132 18/03/2024 14:14 12786 Juliana Gouveia Nakamura Lolli

133 18/03/2024 14:17 26.727 Breno Castro Neves

134 18/03/2024 14:28 30911 Hallan Dantas de Melo

135 18/03/2024 14:29 23477 Isabela Costa Borges

136 18/03/2024 14:30 4784 Tânia Maria de Carvalho

137 18/03/2024 14:30 20629 Ludymilla Cândida Ribeiro da Silva

138 18/03/2024 14:37 30879 Max Myller Ferraz Ribeiro

139 18/03/2024 14:37 33990 Lucca Felype Adnis Dias Marques

140 18/03/2024 14:42 29343 Victor Hugo Nogueira da Silva

141 18/03/2024 14:47 32588 Érika Thiago Ferraz

142 18/03/2024 14:49 20567 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA

143 18/03/2024 14:50 9925 TIAGO DOMINGUES

144 18/03/2024 14:51 9917 Livia Mafalda de Lelis Domingues

145 18/03/2024 14:54 32332 Sávio Dimas da Silva

146 18/03/2024 14:54 18129 Daniella de Gosoi Nasciutti Rassi



147 18/03/2024 14:58 0 Vinicius Castro Figueiredo Jorge

148 18/03/2024 15:01 31455 Alisson Luã Vale Mina

149 18/03/2024 15:08 29852 Yanka Pereira Rocha

150 18/03/2024 15:09 12993 Roberta Rassi Almeida

151 18/03/2024 15:15 26129 Jullya Thamine Saad Sousa

152 18/03/2024 15:17 26017 Khevellyn Andrade marques

153 18/03/2024 15:19 26000 Luana Marchese Barreira

154 18/03/2024 15:27 33457 Amanda Victorya de Oliveira Ribeiro

155 18/03/2024 15:28 29323 Amanda naves nunes mendonca

156 18/03/2024 15:29 30252 Heloísa Gabriela Rodrigues Silva

157 18/03/2024 15:35 26331 Tawane Pereira Duarte

158 18/03/2024 15:42 23252 Gabriela Martins Paixão

159 18/03/2024 15:42 15818 Juliana de Oliveira e Silva

160 18/03/2024 15:48 28963 Hernanda Batista Lopes

161 18/03/2024 15:50 30996 Caio Oliveira Moreira

162 18/03/2024 15:51 29113 Isabella de Freitas Faleiro

163 18/03/2024 16:08 31444 Anyta Laura Silva Cardoso

164 18/03/2024 16:09 24376 Janaina Rocha carvalho

165 18/03/2024 16:12 29051 Victor Diniz Linhares

166 18/03/2024 16:23 5918 Jucenar Lima Martins

167 18/03/2024 16:24 24060 ISABELA DE PAULA MAIA

168 18/03/2024 16:25 27619 Nathasia christyelle Rolim de Araújo

169 18/03/2024 16:25 3675 Elenilson de Godoy Alves

170 18/03/2024 16:25 29879 Rafaela Beatriz Silva

171 18/03/2024 16:35 22012 Kamilla Neves de Oliveira

172 18/03/2024 16:48 27683 Stéfany Borges Braga

173 18/03/2024 16:49 23761 Vitoria Martins Braga Coelho

174 18/03/2024 16:55 28123 Nathalin Souza Cunha

175 18/03/2024 16:56 29251 Victor Augustho Barbosa

176 18/03/2024 16:58 28822 Gustavo Silva Reis

177 18/03/2024 16:59 23271 Danillo Menezes Bastos

178 18/03/2024 17:11 28604 Renata Castro Fagundes Bomfim Cavalcante

179 18/03/2024 17:15 32066 Paulo de Barros Cruz

180 18/03/2024 17:19 15165 Brunna Cecília Fernandes Fraga da Silva

181 18/03/2024 17:21 33210 Lyndayane Castro Carvalho

182 18/03/2024 17:26 31005 Kamilla Ribeiro Araujo

183 18/03/2024 17:29 30830 Gabriel Silva Cintra

184 18/03/2024 17:37 29398 Bárbara Pereira Silva Teles

185 18/03/2024 17:47 28671 Victor Hugo Netto de Mello Ferreira

186 18/03/2024 17:50 11548 Daniella Oliveira Borges

187 18/03/2024 17:50 33702 ANNE CAROLINE LUCAS BRANDELERO

188 18/03/2024 17:50 31139 Oxana Gaião dos Reis

189 18/03/2024 18:01 13538 Danilo Araújo Guimarães

190 18/03/2024 18:03 27878 Felipe sousa rodrigues

191 18/03/2024 18:08 7383 Ruber Paulo de Oliveira Gomes

192 18/03/2024 18:08 31016 Lillian Socorro Menezes de Souza

193 18/03/2024 18:11 31765 Luana Gabriela Marques Martins

194 18/03/2024 18:19 33918 Alessandra Honorato Aguiar

195 18/03/2024 18:20 9223 Rosemary Kiyoko asai Goulart



196 18/03/2024 18:22 30342 Erika Moscarelli

197 18/03/2024 18:23 29922 Wilson Teixeira da Silva Júnior

198 18/03/2024 18:25 30804 Desiree Mata de Sousa

199 18/03/2024 18:32 27679 Vergílio Pereira Carvalho

200 18/03/2024 18:38 30502 Isadora Karla Silvestre Guerra

201 18/03/2024 18:39 33099 Pedro Henrique Camargo Santana Rocha

202 18/03/2024 18:39 9137 Ana Paula Vecchi

203 18/03/2024 18:56 15768 Rafael Valadão Marques

204 18/03/2024 18:58 33696 João Bosco Antunes Teixeira Neto

205 18/03/2024 19:01 30319 Eduardo Yuri Tagawa Pereira

206 18/03/2024 19:06 8000 Carlos Henrique Vieira

207 18/03/2024 19:15 11999 Juliano Martini

208 18/03/2024 19:22 6246 ALDO NUNES HIDALGO

209 18/03/2024 19:24 16431 José Gomes da Rocha Filho

210 18/03/2024 19:26 33096 Ivo charles Severino dos anjos Melo

211 18/03/2024 19:28 18263 Fabiana Calaça de Moraes

212 18/03/2024 19:40 15166 Danielle Tolentino Lousada de Carvalho

213 18/03/2024 19:48 13698 Thiago dos Santos Batista

214 18/03/2024 19:48 33213 Júlia Raquel Silva do Ó

215 18/03/2024 19:59 29089 Yara Lopes da Silva

216 18/03/2024 20:01 33.681 Brunno Rodrigues Gonçalves

217 18/03/2024 20:21 31594 Welvys Andreata

218 18/03/2024 20:35 9438 Glênio Protásio Borges

219 18/03/2024 20:46 33197 Maria Vitória da Silva Paula Cirilo

220 18/03/2024 21:04 33122 Nathallya Mesquita Feitosa Carlos

221 18/03/2024 21:12 24331 Letícia de Cácia Vilela Gobbo Minari

222 18/03/2024 21:23 18690 Priscila Alves Pereira

223 18/03/2024 21:49 16126 Lara Fontenele Ferreira

224 18/03/2024 21:57 30884 Lorena Goiabeira

225 18/03/2024 21:58 31170 Fabiana Fernandes Marajó

226 18/03/2024 22:07 33954 Victoria de Oliveira Carmo Borges

227 18/03/2024 22:28 21571 Sarah Gonçalves de melo

228 19/03/2024 05:12 29031 Monna Bela Gomes Pereira de Sena

229 19/03/2024 06:47 25079 Anna Flávia de Jesús Ferreira

230 19/03/2024 07:00 25511 Bruno leonardo Wadson silva

231 19/03/2024 07:16 31994 Eliana Menezes Magalhães da Silva Ramalho

232 19/03/2024 08:20 28868 Paulo victor dias dos reis

233 19/03/2024 08:35 32444 Giovana de Souza da Silva

234 19/03/2024 08:48 33022 Gabriella Leite Sampaio

235 19/03/2024 08:57 32175 Andréa Araújo dos Santos Albernaz

236 19/03/2024 09:54 31616 Thaís Isabela Gomes Alvares

237 19/03/2024 11:09 29957 Talita Raquel dos Santos Ferreira

238 19/03/2024 11:22 22128 Danilo Rosa Borges

239 19/03/2024 11:50 32985 Delyone de Paula Canedo filho

240 19/03/2024 12:06 27015 Sarah Isabela Magalhães Costa

241 19/03/2024 12:44 12830 Tanise Nunes Carvalho

242 19/03/2024 13:19 33217 Jonas Ferro da Silva Neto

243 19/03/2024 13:22 32129 JESSICA ALMEIDA CARLOS

244 19/03/2024 13:22 25930 Karine Rodrigues Silva



245 19/03/2024 13:23 33190 Bárbara de Magalhães Souza Gomes

246 19/03/2024 13:37 10977 Henrique Borges gomide

247 19/03/2024 13:54 33530 Andressa Batista Veras de Menezes

248 19/03/2024 14:00 22876 Lorena Metran Chaves

249 19/03/2024 14:04 23559 Taissa Naves Araujo

250 19/03/2024 14:21 3588 Martha Lorena Rivera Zeledón

251 19/03/2024 14:25 28980 Vinicius Pacheco Campos

252 19/03/2024 14:35 11119 Camila Sousa Pavani

253 19/03/2024 14:35 5329 Sebastião Macedo Machado

254 19/03/2024 14:41 11028 Chrislaynne Florencio de Sousa

255 19/03/2024 14:52 26691 Gabriel Tiago Venturelli Nunes

256 19/03/2024 15:07 3629 Ivanete Maria Siqueira Lima

257 19/03/2024 15:24 34091 Rafael Oliveira Vaz

258 19/03/2024 15:50 28226 JULLIANA JESUS ROCHA

259 19/03/2024 16:46 7363 FERNANDA INEZ GOMES GARROTE

260 19/03/2024 16:50 31209 Brenda Egle Carvalho de Santana

261 19/03/2024 16:54 29290 Ricardo Caldeira dos Santos Filho

262 19/03/2024 17:03 31320 Alana Beatriz Silva Bernardo

263 19/03/2024 17:34 25746 LARISSA DE LIMA VITORIA

264 19/03/2024 17:35 25857 Karen Cristine Almeida Barbosa

265 19/03/2024 17:45 29014 Nathalia Faria de Paula Rêgo

266 19/03/2024 17:47 27352 Rodrigo Amorim Ivo de Assis

267 19/03/2024 17:50 33738 Pamela do Carmo Santos

268 19/03/2024 17:53 27862 Fábio Ferreira Marques

269 19/03/2024 17:55 25101 Júlia Sanches de Velasco

270 19/03/2024 18:04 25111 Paulo Henrique Gomes

271 19/03/2024 18:08 24554 Juliana Barbosa Rezende

272 19/03/2024 18:54 27669 Ádhira Giovanna de Andrade Alves

273 19/03/2024 20:18 29548 Camila Braga alves

274 19/03/2024 20:45 33781 Liz Mabel Niz Cuenca

275 19/03/2024 21:21 27997 Aline Fonseca de Oliveira Costa

276 19/03/2024 21:22 28761 Paula Daher Rassi Guimaraes

277 19/03/2024 22:20 28618 Sarah Roque Santos

278 19/03/2024 22:39 27205 Fernando de Andrade Pinheiro

279 19/03/2024 22:52 23804 Paula Rios Loyola

280 20/03/2024 04:53 15.931 Lyndpalmer Lamounier de Medeiros

281 20/03/2024 06:03 26842 Raul Borges ribeiro rosa

282 20/03/2024 06:07 27825 Gustavo Faria Lima

283 20/03/2024 06:53 32987 Wilka Simone da Silva Borges

284 20/03/2024 06:54 2213 Ivan Isaac

285 20/03/2024 07:33 30509 João Mário Moraes Jacob

286 20/03/2024 07:40 29718 ROGERIO INACIO DE CARVALHO

287 20/03/2024 08:15 16590 Joseany Camargo Silva Berquo

288 20/03/2024 08:40 26302 Maria Carolina Padovani Guerra

289 20/03/2024 09:23 33434 Anna kariny Ribeiro da silva

290 20/03/2024 09:52 4386 Carlos rego maranhao filho

291 20/03/2024 10:00 26400 Bettina Pena Machado

292 20/03/2024 10:46 28904 Nathália Cardoso Vieira

293 20/03/2024 11:08 10216 Érika Cristina Vieira Oliveira Ximenes Belo



294 20/03/2024 12:47 33223 Mercielle Ferreira Silva Martinelle

295 20/03/2024 13:08 28655 João Pedro Rios Siqueira

296 20/03/2024 14:09 32141 Deyse Maria Rodrigues Alves

297 20/03/2024 14:25 5215 Alice Eliane Almeida Morais

298 20/03/2024 14:54 27886 Juliana Moreira Ribeiro

299 20/03/2024 14:57 31792 Gabryela Vitoria gomes

300 20/03/2024 17:12 3933 Daniel Alves da Silva

301 20/03/2024 17:19 33763 Isabela Christie Paranaiba Marques

302 20/03/2024 17:20 14254 Sandra Elisabet Olguin da Costa

303 20/03/2024 17:51 28321 Frederico de Souza chaveiro

304 20/03/2024 18:17 32707 Beatriz Amâncio Rodrigues

305 20/03/2024 19:11 32085 Saiury Gomes da Silva

306 20/03/2024 20:18 9227 Virgínia Auxiliadora Freitas de Castro

307 20/03/2024 20:51 33127 SILFARNEY GOMES DA SILVA

308 20/03/2024 21:02 19696 FRANCIELLI DAYANE DE SOUSA BARBOSA

309 20/03/2024 21:49 33081 Wagner Dias da Silva

310 21/03/2024 07:40 30538 ILIANA JUSTIZ ABREU

311 21/03/2024 09:05 24337 Milena Dionizio Moreira

312 21/03/2024 09:13 21325 Amanda Cecília bueno Lopes

313 21/03/2024 09:48 19513 Leandro César Tavares Martins

314 21/03/2024 09:56 27740 Juliano de Faria Mendonça Junior

315 21/03/2024 11:34 20288 Romulo nunes vargas

316 21/03/2024 13:35 32454 Laura Pessoa Rodrigues Ribeiro

317 21/03/2024 13:40 32453 Natalia Pessoa Rodrigues Ribeiro

318 21/03/2024 14:49 30019 Katherine Alarcon Alvarez

319 21/03/2024 18:18 15934 Fernando Oliveira Mateus

320 21/03/2024 19:17 33773 Mariana Costa Miranda

321 21/03/2024 23:15 22487 Thaís Martins de Oliveira

322 21/03/2024 23:16 32056 Ilmo Bernardes Godinho Filho

323 21/03/2024 23:17 10438 Kamila Oliveira Duarte

324 21/03/2024 23:18 49979 Letícia Emos de Araújo

325 21/03/2024 23:19 7146 Denio de arabda lima

326 21/03/2024 23:20 32136 Anne Karoline de Sousa e Oliveira

327 21/03/2024 23:21 31075 Isabela Simões Mendes

328 21/03/2024 23:23 23965 Raquel da Silva Moreira

329 21/03/2024 23:26 31959 Júlia Cunha David

330 21/03/2024 23:29 24993 Juliana Veras de Mesquita

331 21/03/2024 23:31 29355 Maurício Belchior de Mendonça

332 21/03/2024 23:31 28292 Mariella Alvares Nunes

333 21/03/2024 23:33 33614 Amanda Muniz Metran

334 21/03/2024 23:56 30972 Eduardo Batista de Freitas

335 21/03/2024 23:57 32735 Geovanna Gonçalves Sousa

336 22/03/2024 00:23 30837 Cleopatra silva Morais

337 22/03/2024 00:34 25517 Gustavo Henrique Pereira da Silva

338 22/03/2024 00:37 33724 Samuel de Oliveira Caldeira

339 22/03/2024 00:54 31742 Matheus Souza Reis de Assis

340 22/03/2024 03:40 31284 Francelle Adorno Sôffa Guimaraes Monteiro

341 22/03/2024 04:54 31146 Rejaine Ribeiro Vilela

342 22/03/2024 05:21 16284 Nonnie karinne Ferreira Di santos



343 22/03/2024 05:40 14220 Michele Karen dos Santos Tino

344 22/03/2024 05:54 25730 Sandra Lúcia Pazini

345 22/03/2024 05:57 33091 Paolla Cristina de Oliveira Reis

346 22/03/2024 06:01 21945 Cantionil Alves Borges neto

347 22/03/2024 06:42 17184 Letícia Nascente Felipe Diniz Ferreira

348 22/03/2024 06:47 27639 Nádia Oliveira Cabral

349 22/03/2024 06:50 31182 Valeska Albernaz Cabral

350 22/03/2024 06:55 16798 Diogo Calvao Collus

351 22/03/2024 06:59 30033 Michelly Valéria de Souza steger

352 22/03/2024 07:11 32041 José Armando Rodrigues Da Silva Junior

353 22/03/2024 07:12 32688 julia carneiro leao

354 22/03/2024 07:15 8927 Karine Maria Severino de Lima Marinho

355 22/03/2024 07:17 32478 Luana Vilela Matos

356 22/03/2024 07:39 12273 Eurifábia Miguel de Jesus manso lima

357 22/03/2024 07:50 17460 Syleide Gonçalves Prado

358 22/03/2024 08:01 32374 Flavia Souza e Silva

359 22/03/2024 08:03 32393 Rebeca Hadassa Pereira Machado

360 22/03/2024 08:11 30039 Sara Barcelos Araujo

361 22/03/2024 08:13 30700 Leandro Augusto Rodrigues Santos

362 22/03/2024 08:15 30043 Luiz Felipe Pereira Rocha

363 22/03/2024 08:16 28679 Kleverton Augusto de Castro Siqueira

364 22/03/2024 08:19 29442 Bruna Oliveira de Paula

365 22/03/2024 08:23 12191 Ana Paula Peixoto Guimarães

366 22/03/2024 08:29 33677 Sara Ribeiro Duarte

367 22/03/2024 08:33 32362 Jucara mirella Alves Novaes

368 22/03/2024 08:38 22829 Camila Costa Barbosa

369 22/03/2024 08:43 32436 Eduarda Tiemi Okumoto

370 22/03/2024 08:47 26192 Marcos Alexandre Lourenço Almeida

371 22/03/2024 08:55 24838 Larissa Guimarães de Oliveira

372 22/03/2024 08:56 19814 Mario Caixeta de Amorim Junior

373 22/03/2024 08:59 22391 Lucas Borges Barros

374 22/03/2024 09:00 25859 Kaio Emanuel Venancio Corredeira

375 22/03/2024 09:04 30031 Rogério Tadeu Manço Godinho

376 22/03/2024 09:12 70183456181 Arthur Ferreira Matos

377 22/03/2024 09:14 31215 Luany Teixeira Silva

378 22/03/2024 09:17 17103 Mauro Gamero Alves da Costa

379 22/03/2024 09:31 32725 Aurilane Oliveira da Silva

380 22/03/2024 09:37 26638 Rodolfo sabbag salinas

381 22/03/2024 09:40 27828 Fernanda Alves Bueno de Oliveira

382 22/03/2024 09:41 33350 Mirele Alves da Silva

383 22/03/2024 09:46 31207 Thayser Nayarah Estanislau Sousa

384 22/03/2024 09:50 18054 JOÃO PAULO OLIVEIRA SANTOS

385 22/03/2024 10:14 32213 Ana Caroline Silva Rocha

386 22/03/2024 10:15 21000 Augusto de Oliveira e Souza neto

387 22/03/2024 10:27 22939 Ricardo Gonçalves de Vasconcelos

388 22/03/2024 10:39 31709 Geovana Carmo Figueiredo Ferro

389 22/03/2024 10:49 33117 RYKELLE PEREIRA DA SILVA

390 22/03/2024 11:06 31611 Ysabela Christina Santos

391 22/03/2024 11:15 31537 Emerson Moura Rodrigues



392 22/03/2024 11:16 33909 Giovanna Pasqualotto de Andrade

393 22/03/2024 11:19 26825 Larissa Gabrielle Rodrigues

394 22/03/2024 11:37 30865 Marcela Juliana Reynolds Taveira Valsecchi

395 22/03/2024 12:26 28705 Manoel do Vale Morgado

396 22/03/2024 13:01 21841 Daniel Candido Naman Dutra

397 22/03/2024 13:03 7582 ADRIANO ARAUJO DOS SANTOS MENDONCA

398 22/03/2024 13:10 16997 Pedro de Moraes da Silva Júnior

399 22/03/2024 13:10 18689 Diego Araujo Soares

400 22/03/2024 13:11 12124 Karllus Magno Adorno Ferreira Lima

401 22/03/2024 13:16 15146 Daniel Gondim Cordeiro

402 22/03/2024 13:23 33302 Vitória da Cunha Costa

403 22/03/2024 13:29 12590 ARIEL BUENO DA FONSECA

404 22/03/2024 13:38 32061 Valkiria César Monteiro

405 22/03/2024 13:39 27179 ana carolina leite hanna

406 22/03/2024 13:40 17323 marcio de sa araujo marcolino

407 22/03/2024 13:42 24621 Lázaro Alves Braga Júnior

408 22/03/2024 13:45 22161 Lourenco goncalves de abreu junior

409 22/03/2024 14:00 15545 Juliana Cotrim Alves

410 22/03/2024 14:10 33335 Isabelle Helena Lobão Bentes Souza

411 22/03/2024 14:37 5697 Heyder Rodrigues Vasconcelos

412 22/03/2024 14:45 33609 Moana Rezende Gomes

413 22/03/2024 15:19 16287 Livia Carolina bandeira Martins Araujo

414 22/03/2024 15:21 28381 Letícia Granconato da Fonseca

415 22/03/2024 15:56 11749 Cecilio Maria Neto

416 22/03/2024 16:02 29669 José Assis Carvalho Corrêa

417 22/03/2024 17:01 8336 simone hugues de souza

418 22/03/2024 17:42 25384 Juliana Cardoso Venancio

419 22/03/2024 17:51 29549 Isabela Cordeiro de Sousa

420 25/03/2024 07:46 24809 Rafael Marques de Mesquita

421 25/03/2024 10:22 8167 Carlos Rafael Modesto

422 25/03/2024 10:43 28979 Claudiane Cássia Batista Silva

423 25/03/2024 13:59 34050 Julia Martins Roriz

424 25/03/2024 21:59 31174 Camila Medeiros Vieira

425 25/03/2024 23:19 33732 Jade de Oliveira Silva

426 26/03/2024 06:37 27778 Paulo Eduardo Silva Sousa

427 26/03/2024 07:17 33206 Esther Eloisa Magalhães de Paula

428 26/03/2024 10:10 14985 TÂNIA PACHECO DOS SANTOS

429 26/03/2024 11:21 32508 Kamila Marcelino da Fonseca

430 26/03/2024 13:43 24623 Isabella De Brito Alem Silva

431 26/03/2024 18:18 34074 Natália Fujioka Matsuoka

432 27/03/2024 12:06 31249 VITOR SOARES DE PAULO

433 27/03/2024 20:42 17628 Stuart neves junior

434 28/03/2024 15:51 13115 Vanessa Cândido de Freitas Elias

435 29/03/2024 14:54 32785 Gabriel Fumian Milward de Azevedo

436 29/03/2024 23:53 31438 Lara Carvalho Cunha

437 30/03/2024 15:21 8568 Karla Ludmila Dias de Souza Figueira

438 31/03/2024 12:05 27579 Ronan Lacerda Barbosa

439 31/03/2024 19:02 33769 João Pedro Rodrigues Gonçalves

440 01/04/2024 10:24 33541 Juliana Aparecida Rezende



441 01/04/2024 10:37 22202 Felipe Beraldo Alves

442 01/04/2024 16:30 31117 Écio José Rodrigues da Silva

443 01/04/2024 16:31 27988 Laressa Barbosa Lopes Leão

444 01/04/2024 17:11 32132 Letícia Roxadelli Inácio

445 01/04/2024 18:02 22493 Isabela Marques de Farias

446 01/04/2024 18:31 29859 Lohane Damas Moreira

447 01/04/2024 18:32 25389 Beatriz Pimenta de Paula

448 01/04/2024 18:49 27863 Micaele Ferreira da Silva Saad

449 01/04/2024 19:29 24799 Mardem Jose Cordeiro Souza Netto

450 01/04/2024 21:17 30819 Carolina Cordeiro Barcelos

451 01/04/2024 23:18 23758 Thiago Vinícius Marreiros Silva

452 02/04/2024 05:57 31631 Fernanda Cristina de Abreu Mendes Claudino

453 02/04/2024 09:51 25367 Horrany Estanislau Santos

454 02/04/2024 10:10 33012 EDSON LUIZ BRANDÃO NETTO

455 02/04/2024 10:12 33.394 Anthony Yuri Viana Pitanga

456 02/04/2024 10:14 28937 Nádia Germano de Sousa

457 02/04/2024 10:16 33319 Lígia Sant’Ana Dumont

458 02/04/2024 10:23 32603 Lucas Guimarães Campos Roriz de Amorim

459 02/04/2024 10:25 33134 Fausto Batista Policeno Filho

460 02/04/2024 10:26 21190 Assuero José Roberto Luna Seixas

461 02/04/2024 11:23 26871 Clarisse Caetano Sabino dos Santos

462 02/04/2024 11:29 28948 Ana Júlia Morais Fleury Antoneli

463 02/04/2024 11:49 33984 Roberta Pegoraro Monteiro Guimarães

464 02/04/2024 12:09 33788 Guilherme Leandro da Silva

465 02/04/2024 12:15 29110 Vanessa Borges Monteiro

466 02/04/2024 12:25 33797 Wictor Hugo Oliveira Leles

467 02/04/2024 12:31 28952 Cyndel Santiago da Costa

468 02/04/2024 13:17 27262 Gabriela de Menezes Couto

469 02/04/2024 14:14 26713 Luana Dias Batista

470 02/04/2024 14:17 26337 João Paulo Campos Barboza Oliveira

471 02/04/2024 14:35 10049 RODRIGO GOMES FERRO

472 02/04/2024 14:38 28941 Luís Felipe de Abreu Duarte

473 02/04/2024 14:44 33657 Maria Carolina de Araújo Seixas

474 02/04/2024 14:47 30867 Jose Matos Macedo Filho

475 02/04/2024 15:00 26747 Eline Louise Souza Oliveira

476 02/04/2024 15:04 28636 Isabella Luanna de Oliveira Martins

477 02/04/2024 15:05 29240 Gabriela Da Silva Teixeira

478 02/04/2024 15:20 33600 Lais Roncato de Carvalho Alves

479 02/04/2024 15:41 32251 Bruno Justiniano Vieira da Paixao

480 02/04/2024 16:57 25371 Mariana Nunes Assis Guimarães

481 02/04/2024 19:55 33755 Alexandre Martins Araújo

482 02/04/2024 23:16 29605 Kleyton Ribeiro de Araújo

483 02/04/2024 23:43 34153 Lucas Rodrigues dos Santos

484 03/04/2024 07:38 26038 Beatriz Campos de Oliveira

485 03/04/2024 09:06 30889 Camila marques dos santos

486 03/04/2024 11:16 8620 Daniela Toledo Netto

487 03/04/2024 12:11 8519 Daniella De Carvalho Portal

488 03/04/2024 14:30 29869 Gabriela Thais Gonçalves

489 03/04/2024 14:40 34016 Thiago Vinícius dos Santos Ferreira



490 03/04/2024 15:27 26600 Jully Miranda Porto

491 03/04/2024 17:56 33462 Gabriel Tomich Menezes Ferreira

492 03/04/2024 18:41 33778 Laura Dourado Ferro

493 03/04/2024 19:04 30793 Fernanda Chaves Silva

494 03/04/2024 19:16 33754 George Barreto Bonfim

495 03/04/2024 22:11 29214 María Susana Serafin Nieves

496 04/04/2024 07:02 33087 Romulo Roosevelt da Silva Filho

497 04/04/2024 08:17 32932 Gabriella Alves Ribeiro Baroni

498 04/04/2024 12:37 19084 Joyce Gléria Monteiro

499 04/04/2024 20:38 32100 Jéssica dos Santos Fernandes

500 04/04/2024 21:45 32079 Carlos Filipe Cardoso Silva

501 04/04/2024 23:27 30798 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

502 05/04/2024 16:57 30050 Danillo Santos Ferreira

503 05/04/2024 17:04 28311 Larissa Vanuchi Rodrigues
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Número Inscrição CRM/GO NOME ATIVO NO CRM/GO

1 200 30502 Isadora Karla Silvestre Guerra Inscrito

2 348 27639 Nádia Oliveira Cabral Inscrito

3 92 27252 Nathalia jacome obeid Inscrito

4 117 33700 Micael Fernandes Damasceno Inscrito

5 283 32987 Wilka Simone da Silva Borges Inscrito

6 314 27740 Juliano de Faria Mendonça Junior Inscrito

7 189 13538 Danilo Araújo Guimarães Inscrito

8 188 31139 Oxana Gaião dos Reis Inscrito

9 19 30232 Lucas Camelo Ferreira Faria Inscrito

10 65 33427 Rafaella Zambeline chaves ribeiro Inscrito

11 197 29922 Wilson Teixeira da Silva Júnior Inscrito

12 426 27778 Paulo Eduardo Silva Sousa Inscrito

13 333 33614 Amanda Muniz Metran Inscrito

14 66 33242 SÉRGIO AUGUSTO OLIVEIRA FILHO Inscrito

15 233 32444 Giovana de Souza da Silva Inscrito

16 468 27262 Gabriela de Menezes Couto Inscrito

17 175 29251 Victor Augustho Barbosa Inscrito

18 97 33562 Karinny Guimaraes Couto Inscrito

19 158 23252 Gabriela Martins Paixão Inscrito

20 156 30252 Heloísa Gabriela Rodrigues Silva Inscrito

21 399 18689 Diego Araujo Soares Inscrito

22 418 25384 Juliana Cardoso Venancio Inscrito

23 173 23761 Vitoria Martins Braga Coelho Inscrito

24 284 2213 Ivan Isaac Inscrito

1 336 30837 Cleopatra silva Morais Inscrito

2 21 33612 Nicole Cristine Fernandes de Oliveira Inscrito

3 13 31388 Kiane Rayza Pompeu Cunha Rodrigues Inscrito

4 262 31320 Alana Beatriz Silva Bernardo Inscrito

5 186 11548 Daniella Oliveira Borges Inscrito
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